
 

C I T T A’   DI   M O L F E T T A 

  

PROVINCIA DI BARI 

COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

N. 224            del   29/10/2012 

O G G E T T O 

 

Presa d’atto Verbale Nucleo di Valutazione Dirigenti anno 2010. 
 

L’anno duemiladodici, il giorno ventinove del mese di ottobre nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

BRATTOLI   Anna Maria  - ASSESSORE - Assente 

LA GRASTA   Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro Giuseppe - ASSESSORE - Assente 

SPADAVECCHIA  Vincenzo  - ASSESSORE - Assente 

MINUTO   Anna Carmela  - ASSESSORE - Presente 

PALMIOTTI   Michele  - ASSESSORE - Presente 

CAPUTO  Mariano  - ASSESSORE - Presente 

ROSELLI   Luigi   - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA Giacomo  - ASSESSORE - Presente 

Presiede: Azzollini Antonio – Sindaco 

 

Vi è l’assistenza del  Segretario Generale, dott. Michele Camero. 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Premesso che: 

- in data 22/02/2010 è stato sottoscritto il C.C.N.L. dell’Area della Dirigenza – Comparto 

Regioni e Autonomie Locali per il quadriennio normativo 2006-2009 e biennio economico 

2006-2007; 

- in data 03/08/2010 è stato, altresì, sottoscritto il C.C.N.L. dell’Area della Dirigenza relativo 

al biennio economico 2008-2009; 

 

Preso atto del rapporto di valutazione del personale dirigente e con posizione di 

responsabilità relativo all’anno 2010 formulato dal Nucleo di Valutazione nominato con Decreto 

Sindacale n. 46143 del 27/08/2008 in esecuzione della delibera di G.C. n. 100 del 21/07/2008, 

inviato al Sig. Sindaco in data 5/10/2012 che si allega al presente atto a farne parte integrante e 

sostanziale; 

 

Preso atto che tutti i Dirigenti hanno ottenuto un punteggio collocato nella 3^ fascia di 

valutazione che va da punti 81 a punti 100, a cui corrisponde il parametro 130; 

 

Visto l’art. 6 del vigente Regolamento per il funzionamento del Nucleo di Valutazione il 

quale al 1° capoverso del comma 5 così recita: 

“La valutazione dei Dirigenti è effettuata dal Sindaco, sentita la Giunta, sulla base delle 

proposte di valutazione espresse da parte del Nucleo di Valutazione”; 

 

Visto il T.U.EE.LL. approvato con D.L.vo n. 267 del 18/08/2000; 

 

Precisato che il presente atto, ai sensi dell’art. 49 del D.L.vo n. 267/2000, si configura come 

espressione di indirizzo e, pertanto, non necessita del parere di regolarità tecnica e contabile 

essendo le spese a regime; 

 

Con voti unanimi  e favorevoli espressi nelle forme di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato: 

1. Prendere atto del rapporto di valutazione del personale dirigente relativo all’anno 2010 

formulato dal Nucleo di Valutazione di cui alla relazione inviata al Sindaco in data 

5/10/2012, allegato al presente atto a farne parte integrante e sostanziale. 

 

2. Dare mandato al Dirigente del Settore Economico-Finanziario di adottare apposita 

determinazione dirigenziale per la liquidazione delle competenze di che trattasi, secondo i 

parametri riportati nel Report succitato nel limite della somma complessiva destinata a 

retribuzione di risultato per l’anno 2010 per n. 6 Dirigenti, previo Decreto Sindacale di 

assegnazione. 

 

3. Trasmettere il presente provvedimento ai Dirigenti dei Settori AA.GG. ed Economico-

Finanziario per il prosieguo del procedimento di cui al presente atto di indirizzo. 

 

4. Nominare responsabile del procedimento la Sig.ra Montano Filomena, Istruttore direttivo 

dell’U.O. Amministrazione e Formazione Personale. 

 



 all’originale seguono le firme 

C E R T I F I C A T O   D I    P U B B L I C A Z I O N E 

La presente deliberazione è in pubblicazione in copia all’Albo Pretorio on line per giorni 15 

consecutivi dal 27/11/2012 al  12/12/2012 ai sensi dell’art.124, 1° comma, del T.U. n.267/2000. 

Copia conforme per uso amministrativo 

Dal Municipio 27/11/2012 

      

 IL SEGRETARIO GENERALE  

     f.to   dott. Michele CAMERO 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Generale 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.L.vo 18.8.2000, 

n.267; 

Visti gli atti d’ufficio 

A T T E S T A 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il _______________ 

-   

���� decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art.134, comma 3°); 

���� perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4°); 

 

         IL SEGRETARIO GENERALE 

lì, __________       f.to dott. Michele CAMERO 

 

 

Per l’esecuzione 

Al Sig. Segretario generale 

Al Sig. Direttore di ragioneria 

Al Sig. __________________ 

All’URP 
 

 

 


